
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31090-przygotowanie-i-przeprowadzenie-
kampanii-promocyjnej-miasta-ustron-na-antenie-radia-zet

Przygotowanie i przeprowadzenie kampanii
promocyjnej Miasta Ustroń na antenie Radia ZET

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

nr ZP.271.3.92.2017

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

Informuje o udzieleniu zamówienia na:

Przygotowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjnej Miasta Ustroń na
antenie Radia ZET

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjnej
Miasta Ustroń na antenie Radia ZET.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

Art. 4 pkt 3 lit g) i h) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.).

Data udzielenia zamówienia: 27.11.2017 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Eurozet Radio Sp. z o.o. 00-503 Warszawa ul. Żurawia 8

Cena wybranej oferty:

23 370,00 zł brutto

 

Ustroń, dn. 27.11.2017 r.

Metryczka

https://bip.ustron.pl/artykul/31090-przygotowanie-i-przeprowadzenie-kampanii-promocyjnej-miasta-ustron-na-antenie-radia-zet
https://bip.ustron.pl/artykul/31090-przygotowanie-i-przeprowadzenie-kampanii-promocyjnej-miasta-ustron-na-antenie-radia-zet


Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 19.12.2017 10:54

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 19.12.2017 10:54

Liczba wyświetleń: 3


